
REGNSKAP 2022 
 
 
 
  Regnskap Buds(end) Avvik(per.) 
  2022 2022 0 
Ansvar: 140 Politiske organer 
  Funksjon: 1100 KONTROLLUTVALG OG REVISJON 
    10120 Påløpt lønn inkl. feriepenger 10.059 0 10.059 
    10504 Skattepl. bilgodtgjørelse/diettgodtgjørelse 0 1.000 -1.000 
    10801 Møtegodtgjørelse 49.019 45.000 4.019 
    10802 Tapt arbeidsfortjeneste 0 20.000 -20.000 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6.912 8.000 -1.088 
    10991 Arbeidsgiveravgift påløpt lønn 1.418 0 1.418 
    11001 Aviser/fagtidsskrift/faglitteratur 2.125 3.000 -875 
    11151 Bevertning 3.220 6.000 -2.780 
    11500 Opplæring og kurs 8.900 45.000 -36.100 
    11600 Bilgodtgjørelse/diettgodtgjørelse - oppgave 0 3.000 -3.000 
    11700 Reiseutgifter, ikke oppgavepliktig 0 3.000 -3.000 
    11701 Transportutgifter 0 2.000 -2.000 
    11953 Kontingenter 7.500 8.000 -500 
    12700 Andre tjenester (konsulenttjenester) 803.999 0 803.999 
    13750 Varer/tjenester fra IKS der kommunen er de 0 1.089.000 -1.089.000 
    13800 Kjøp fra andre regnskapsenheter som inng 285.000 0 285.000 
    14290 Mva. komp. - høy sats 201.000 201.000 -0 
    17290 Mva. komp. - høy sats -201.000 -201.000 0 
  Sum funksjon: 1100 KONTROLLUTVALG OG REVIS 1.178.152 1.233.000 -54.848 
 
Sum ansvar: 140 Politiske organer 1.178.152 1.233.000 -54.848 
 
T O T A L T 1.178.152 1.233.000 -54.848 
 

 

  



REGNSKAP 2023 PER 16.03.2023 

  Regnskap Buds(end) 
  2023 2023 
Ansvar: 140 Politiske organer 
  Funksjon: 1100 KONTROLLUTVALG OG REVISJON 
    10120 Påløpt lønn inkl. feriepenger -10.059 0 
    10504 Skattepl. bilgodtgjørelse/diettgodtgjørelse 0 1.000 
    10801 Møtegodtgjørelse 11.975 47.000 
    10802 Tapt arbeidsfortjeneste 0 21.000 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1.689 7.000 
    10991 Arbeidsgiveravgift påløpt lønn -1.418 0 
    11001 Aviser/fagtidsskrift/faglitteratur 0 7.000 
    11151 Bevertning 0 6.000 
    11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester 0 1.000 
    11500 Opplæring og kurs 0 60.000 
    11600 Bilgodtgjørelse/diettgodtgjørelse - oppgavepliktig 0 2.000 
    11700 Reiseutgifter, ikke oppgavepliktig 0 2.000 
    11701 Transportutgifter 0 2.000 
    11953 Kontingenter 7.500 8.000 
    12700 Andre tjenester (konsulenttjenester) 139.500 821.000 
    13800 Kjøp fra andre regnskapsenheter som inngår i KOSTRA konsern 0 294.000 
    14290 Mva. komp. - høy sats 34.875 190.000 
    17290 Mva. komp. - høy sats -34.875 -190.000 
  Sum funksjon: 1100 KONTROLLUTVALG OG REVISJON 149.186 1.279.000 
 
Sum ansvar: 140 Politiske organer 149.186 1.279.000 
 
T O T A L T 149.186 1.279.000 
 


